

## SANATTA BU HAFTA

ÖZNR OĞRAŞ ÇOLAK



Karakaya'nın sergisi Bozlu Art'ta.

## SERGİ / İSTANBUL

Bozlu Art Project, Kazım Karakaya'nın "Töz / Substance" başlıklı kişisel sergisine ev sahipliği yapıyor. 6 Mayıs'a kadar görülebilecek sergide Karakaya'nın kadim uygarlıkların izini süren heykelleri, izleyici karşısına hayvanların, insanların ve bitkilerin hiçbir ayrıntı gözetmeksizin altıyedi içinde olduğu bir dünyayı çıkarıyor.

Sanatçı Atay Gergin'in ekolojik yaşam dengesi ve çevresel dinamikleri merkeze aldığı "HUMANIMALIUM" sergisi 14 Nisan tarihinde Yapı Kredi bomontiada'da açılıyor. Sergi 7 Mayıs'a kadar ziyaret edilebilecek.

Burcu Gökçek'in "Prolog" isimli solo sergisi Fenda Art Platform'da izleyicileri buluyor. 6 Mayıs'a kadar görülebilecek sergide sanatçı izleyicilere belli bir hikâyeyi baştan sona çevrelemek yerine, belli temaları duyumsatan bir yenileme sistemi öneriyor.

Galeri Siyah Beyaz, Alev

Ermiş Mavitan'ın "Sal Biz" başlıklı kişisel sergisine ev sahipliği yapıyor. 29 Nisan'a kadar görülebilecek sergide, sanatçı insanları sindiren, dinamiklerini bozan, onları edilgen hale getiren dayatmalara odaklanıyor.

Dirimart Pera, Çağla Ulusoy'un SANDYMANŞIONAL başlıklı kişisel resim sergisini 30 Nisan'a kadar izleyicilere buluşturuyor. Sanatçının galeriyle birlikte açtığı ilk kişisel sergisinde, hem tuval hem de jüt üzerine akrilik, yağlıboya ve kum kullanarak yaptığı, büyük boyutlu soyut resimleri yer alıyor.

x-ist 13 Mayıs'a kadar Aylin Zaptçioğlu'nun yeni sergisi "Seni Seviyorum/Beni Sev" ev sahipliği yapacak. Sevilme ve kabul görme ihtiyaçlarının alt katmanlarını ele alan sergi, insanın kendi iç dünyasına dürüstçe bakmasıyla başlayıp varlığını bir bütün olarak kabul etmesiyle biten bir yol arayışı üzerine...

Suudi Arabistan'daki ilk Andy Warhol sergisi "Fame-Andy Warhol in ALULA" 16 Mayıs tarihine kadar izleyicilerle buluşmaya devam ediyor. Aynalarla kaplı konser salonu Maraya'nın ev sahipliği yaptığı sergi, sanatçının en bilinen işlerini bir araya getiriyor.



Atay Gergin'in sergisi Yapı Kredi bomontiada'da.



## TİYATRO

Istanbul Büyükşehir Belediyesi (BB) Şehir Tiyatroları, Henrik Ibsen'in yazdığı, Dilek Başak Carelius'un çevirdiği, Orhan Alkaya'nın yönettiği "Bir Halk Düşmanı" 12-15 Nisan, 19 Nisan tarihlerinde saat 20.30'da Harbiye Muhsin Ertuğrul Sahnesi'nde sahnelenecek. Ibsen eleştirel gerçekçi

bakış açısıyla sanayileşme ve olumsuz etkilerine insan odaklı bir bakış getirirken, aydın sorumluluğunu tartışıyor.

Dostlar Tiyatrosu'nun yeni oyunu, Ryszard Kapuscinski'nin aynı adlı kitabından Colin Teevan'ın uyarladığı "İmparator" yarın saat 20.30'da Trump Sahne'de tiyatroseverle

## HAFTANIN OYUNU



## ESKİŞEHİR'İN 'MACBETH'İ İSTANBUL'DA!

ESKİŞEHİR Şehir Tiyatroları 11-15 Nisan tarihleri arasında saat 20.30'da Eskişehir'de sezon boyunca sahnelenmeye devam eden, Barış Erdenk'in yönettiği "Macbeth" ve Emre Basalak'ın yazıp yönettiği "D-21 - (Deniz'e mektup)" adlı oyunların, İstanbul Devlet Tiyatrosu Mecidiyeköy Büyük Sahne'de İstanbul seyircisiyle buluşuracak.

## KONSER

Cem Adrian, 15 Nisan'da saat 21.00'de Zorlu PSM Turckell Sahnesi'nde müzikseverlerle buluşacak. Cem Adrian, geçen sene çıkarıldığı "Göküzümün Yıldızları" albümüyle birlikte toplamda çıkardığı 13 stüdyo albümünün yanında tekliler ve yaptığı duetlerle müzikal üretimlerine ara vermeden devam ediyor.

Borusan Quartet ile uluslararası birçok yarışmada dereceler alan piyano virtüözü Gökhan Aybutus 11 Nisan'da saat 20.30'da ENKA Oditoryumu'nda



buluşacak. Genco Erkal'ın yönettiği ve oynadığı oyunda Erkal'a, Enes Sarı eşlik ediyor.

## KOCAELİ

Ahmet Sami Özbudak'ın yazdığı ve ödüllü yönetmen Emrah Eren'in yönettiği Tiyatro Hayal'in ilk hayali "Aşk Hikayen Düşmü" oyunu, bugün saat 20.30'da Gebze Osman Hamdi Bey Kültür Merkezi'nde

sahnelenecek. Oyunda Ayça Koyunoğlu, Fatih Koyunoğlu rol alıyor.

## İZMİR

Müft Can Saçın'tın, "İtiraz Ediyorum" adlı, canlı müzikli tek kişilik güldürüsü bugün saat 21.00'de İzmir Narlidere AKM'de sahnelenecek.

## YENİ YAVIN Çingiraklı Sokak okurla buluştu

ÇİNGİRAKLI Sokak Şiir Gazetesi, her ay olduğu gibi bu sayısında da güncel/kültür şiirlerini yanı sıra şiirle ilgili yazı, söyleşi ve haberlere yer veriyor. 4. sayıda, 21 Mart Dünya Şiir Günü bildirisi ve Kadıköy'deki buluşmadan, İzmir'de düzenlenen şiir/performans etkinliğine şiirle ilgili film ve kitap tanıtımlarından Eray Canberk'in deprem olgusuna şiir dünyasından baktığı yazısına kadar pek çok içerik yer alıyor. Her ay yapılan Soruşturma bölümünde bu ay Ataçol Behramoğlu, Ayten Mutlu, Leyla Şahin, Gültekin Emre yeni dünyada "Şiir ve insan nereye gidiyor" sorusuna cevap arıyor.

## konser verecek.

Tel-Aviv Soloists, zamanımızın en ünlü kontrtenoru Andreas Scholl ve İsrail'in hızla yükselen genç sopranosu Tchelet Levin solistliğinde, Türkiye'de ilk defa 13 Nisan'da saat 21.00'de dinleyicileri buluşacaklar.

Salvatore Adamo uzun bir aradan sonra 12 Nisan'da saat 20.30'da İğ Kuleleri Salonu'nda seyircisiyle buluşacak. "Her Yerde Kar Var", "Karlar Düşer", "Komşu Kızı" şarkılarının orijinallerinin sahibi Adamo, 60'lü yıllardan bu yana en sevilen sanatçıları arasında yer alıyor.



Cem Adrian